
 
 

Rua Domitila Cabral de Castro 
Bairro Universitário - Campina Grande PB - CEP 58429-570. 

Central Integradas de Aulas da UEPB 

Sindicato dos Trabalhadores em Ensino Superior da Paraíba 
TRIÊNIO 2022/2025 

C.N.P.J. 08.323.065/0001-80 
 

 Campina Grande - Lagoa Seca – Guarabira - Catolé do Rocha - João Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna 
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ENSINO SUPERIOR DO ESTADO DA PARAÍBA 

LIVRO CONCILIAÇÃO CAIXA/BANCOS 
MÊS/ANO: JUNHO/2023 

 

 Data Descrição Receita Despesas Saldo (R$) 

  Saldo Anterior   R$1.937,00  

1 04/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA E COMBUSTÍVEL  R$320,00  R$1.617,00  

2 04/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA E COMBUSTÍVEL  R$320,00  R$1.297,00  

3 05/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA  R$120,00  R$1.177,00  

4 05/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA  R$120,00  R$1.057,00  

5 05/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA  R$120,00  R$937,00  

6 05/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA  R$120,00  R$817,00  

7 05/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA  R$120,00  R$697,00  

8 05/07/2023 PAGAMENTO CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE  R$400,00  R$297,00  

9 05/07/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO   R$29,00  R$268,00  

10 07/07/2023 PAGAMENTO AGAUA MINERAL  R$34,00  R$234,00  

11 11/07/2023 PAGAMENTO  BRISANET (TELEFONE E INTERNET)  R$152,36  R$81,64  

12 18/07/2023 TED 06121067000160 PARAIBA PREVIDENCIA R$5.167,45 R$5.167,45  R$5.249,09  

13 18/07/2023 PAGAMENTO DIÁRIA  R$120,00  R$5.129,09  

14 19/07/2023 PAGAMENTO BARMEN DA FESTA JULINA  R$400,00  R$4.729,09  

15 20/07/2023 PAGAMENTO DA PRODUÇÃO DA FESTA JULINA  R$1.330,00  R$3.399,09  

16 20/07/2023 PAGAMENTO (DESPESAS DIVERSAS)  R$3.000,00  R$399,09  

17 21/07/2023 PAGAMENTO AJUDA DE CUSTOS (UBER)  R$11,00  R$388,09  

18 24/07/2023 PAGAMENTO SERVIÇOS NA FESTA JULINA  R$100,00  R$288,09  

19 24/07/2023 PAGAMENTO DE COMPRAS SUPERMERCADO  R$204,68  R$83,41  

20 24/07/2023 PAGAMENTO DE COMPRAS SUPERMERCADO  R$32,00  R$51,41  

21 24/07/2023 PAGAMENTO DE COMPRAS SUPERMERCADO  R$11,00  R$40,41  

22 24/07/2023 PAGAMENTO DE COMPRAS SUPERMERCADO  R$40,00  R$0,41  

     R$0,41  

 
 
 

Fernando Borges de sousa                                      Roberto Soares da Silva 
Diretoria de Finanças da Secretaria Sindical Adjunta UEPB 



Associado: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ENSINO SUP DA PB
Cooperativa: 2211

Conta: 12819-8

Extrato (Período de 01/07/2023 a 25/07/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 1.937,00

04/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 40886794404 JOSE SERGIO DA CX721876 -320,00 1.617,00

04/07/2023 PAGAMENTO PIX 35393129866 GUSTAVO ARAUJO TERTO D PIX_DEB -320,00 1.297,00

05/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 03856856455 RICARDO FERREI CX93641 -120,00 1.177,00

05/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 40871134420 ANTONIO MARQUE CX95481 -120,00 1.057,00

05/07/2023 PAGAMENTO PIX 02714758460 SHIRLEY CLESIA DE SOUZ PIX_DEB -120,00 937,00

05/07/2023 PAGAMENTO PIX 41469526468 ROBERTO SOARES DA SILV PIX_DEB -120,00 817,00

05/07/2023 PAGAMENTO PIX 08694543400 Felipe Pereira Rodrigu PIX_DEB -120,00 697,00

05/07/2023 PAGAMENTO PIX 03039831321 Fernando Ravi Nascimen PIX_DEB -400,00 297,00

05/07/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -29,00 268,00

07/07/2023 PAGAMENTO PIX 08862801000178 ADMILSON BARBOZA DE PIX_DEB -34,00 234,00

11/07/2023 PAGAMENTO PIX 04601397000128 BRISANET PIX_DEB -152,36 81,64

18/07/2023 TED 06121067000160 PARAIBA PREVIDENCIA 334648 5.167,45 5.249,09

18/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 39657582415 FERNANDO BORGE CX560335 -120,00 5.129,09

19/07/2023 PAGAMENTO PIX 08542693477 Matheus Ives Cavalcant PIX_DEB -400,00 4.729,09

20/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 07398601433 JOSE LUAN DA C CX775218 -1.330,00 3.399,09

20/07/2023 CH.PAGO EM DINH/ESPECIE AFI000026 -3.000,00 399,09

21/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 01645074420 ADRIANA ALVES CX662861 -11,00 388,09

24/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 01645074420 ADRIANA ALVES CX51780 -100,00 288,09

24/07/2023 PAGAMENTO PIX 03995515001309 MATEUS SUPERMERCADO PIX_DEB -204,68 83,41

24/07/2023 PAGAMENTO PIX 17089484000190 SGBR SISTEMAS PIX_DEB -32,00 51,41

24/07/2023 PAGAMENTO PIX 97730980444 Jacinta Ramos de Andra PIX_DEB -11,00 40,41

24/07/2023 PAGAMENTO PIX 03558065417 MARCONDES RAMOS DE FAR PIX_DEB -40,00 0,41

Saldo da conta (Saldo em 25/07/2023)

Saldo Atual R$ 0,41



Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Não há Lançamentos Futuros previstos para o período.

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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